



KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

Numer identyfikacyjny projektu

tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)

L097

DOM-BAM-VI.3027.1.531.2024

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian (nie dotyczy punktu 4 - elementy składowe wraz z szacunkowymi kosztami projektu):

OPIS PROJEKTU

Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:

Projekt dotyczy wymiany zniszczonego ogrodzenia w Przedszkolu Miejskim nr 83 w Łodzi na celu dostosowanie infrastruktury do norm bezpieczeństwa i standardów dla placówek edukacyjnych. Wymiana ogrodzenia w przedszkolu nr 83 w Łodzi przyniesie kilka korzyści. Po pierwsze, poprawi bezpieczeństwo dzieci, eliminując potencjalne zagrożenia związane z zniszczonym ogrodzeniem. Po drugie, nowe ogrodzenie podniesie estetykę otoczenia, co przyczyni się do atrakcyjności przedszkola dla mieszkańców okolicy. Dodatkowo, nowe ogrodzenie może również zapewnić lepszą kontrolę dostępu do terenu przedszkola, co zwiększy poczucie bezpieczeństwa personelu i rodziców. Nowe ogrodzenie przedszkola będzie składać się z solidnego muru oraz siatki zabezpieczającej. Mur będzie wykonany z trwałych materiałów, takich jak beton lub cegła, aby zapewnić stabilność i długowieczność. Jego wysokość będzie odpowiednio dostosowana, aby zapewnić bezpieczeństwo dzieci, jednocześnie będąc estetycznym elementem otoczenia. Na murze zostanie zamontowana siatka zabezpieczająca wykonana z wysokiej jakości stali ocynkowanej, pokrytej warstwą ochronną, odporną na warunki atmosferyczne. Całość będzie estetycznie wykończona i pomalowana w kolorach pasujących do otoczenia przedszkola, zapewniając przyjemny wygląd oraz spójność z architekturą budynku.

Treść po zmianach analizy merytorycznej:

Projekt dotyczy wymiany zniszczonego ogrodzenia w Przedszkolu Miejskim nr 83 w Łodzi na celu dostosowanie infrastruktury do norm bezpieczeństwa i standardów dla placówek edukacyjnych. Wymiana ogrodzenia w przedszkolu nr 83 w Łodzi przyniesie kilka korzyści. Po pierwsze, poprawi bezpieczeństwo dzieci, eliminując potencjalne zagrożenia związane ze zniszczonym ogrodzeniem. Po drugie, nowe ogrodzenie podniesie estetykę otoczenia, co przyczyni się do atrakcyjności przedszkola dla mieszkańców okolicy. Dodatkowo, nowe ogrodzenie może również zapewnić lepszą kontrolę dostępu do terenu przedszkola, co zwiększy poczucie bezpieczeństwa personelu i rodziców. Nowe ogrodzenie przedszkola będzie składać się z solidnego muru oraz siatki zabezpieczającej. Mur będzie wykonany z trwałych materiałów, takich jak beton lub cegła, aby zapewnić stabilność i długowieczność. Jego wysokość będzie odpowiednio dostosowana, aby zapewnić bezpieczeństwo dzieci, jednocześnie będąc estetycznym elementem otoczenia. Na murze zostanie zamontowana siatka zabezpieczająca wykonana z wysokiej jakości stali ocynkowanej, pokrytej warstwą ochronną, odporną na warunki atmosferyczne. Całość będzie estetycznie wykończona i pomalowana w kolorach pasujących do otoczenia przedszkola, zapewniając przyjemny wygląd oraz spójność z architekturą budynku.

ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. Koszty materiałów budowlanych, koszt transportu ogrodzenia, prace budowlane, demontaż starego ogrodzenia i montaż nowego, nadzór budowlany	140 000.00 zł
ŁĄCZNIE:	140 000.00 zł

Treść po zmianach analizy merytorycznej:

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. Koszty materiałów budowlanych, koszt transportu ogrodzenia, prace budowlane, demontaż starego ogrodzenia i montaż nowego, nadzór budowlany	154 000.00 zł
ŁĄCZNIE:	154 000.00 zł

<p>2024-06-25</p>	<p>Wydział Edukacji Norbert Janeczek e-mail: n.janeczek@uml.lodz.pl</p>
<p>Data sporządzenia karty zmian</p>	<p>Osoba sporządzająca kartę zmian</p>